
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CARELI COMERCIO DE MOVEIS  EIRELI  EPP  078 34.747.664/0001-30 426,37 300,00 Sim

2 A.C DOS SANTOS MÓVEOS  - ME  026 12.517.378/0001-46 426,37 315,00 Sim

3 J.C. BARBIERI E CIA LTDA EPP  091 00.548.120/0001-28 426,37 340,00 Sim

4 CASTOFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS 
LTDA EPP

 017 80.521.883/0001-14 426,37 379,41 Sim

5 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA  066 12.440.331/0001-21 426,37 385,00 Sim

6 PECINI & PECINI COMÉRCIO DE MOVÉIS EIRELI  067 04.142.739/0001-99 1.270,11 418,00 Sim

7 CAIO CESAR DIAS PAGLIARANI ME  007 14.875.051/0001-71 425,00 425,00 Sim

8 LICITA LIMP COMERCIAL LTDA  029 43.825.429/0001-20 426,37 426,37 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 19/07/2022 08:16:15
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: CADEIRA ESCRITÓRIO - CADEIRA ESCRITÓRIO MATERIAL ESTRUTURA: TUBO METÁLICO , MATERIAL 
REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO: TECIDO POLIÉSTER AZUL ROYAL E/OU PRETO , MATERIAL ENCOSTO: MADEIRA E 
ESPUMA INJETADA , MATERIAL ASSENTO: MADEIRA E ESPUMA INJETADA , TIPO BASE: GIRATÓRIA COM 5 RODÍZIOS , 
TIPO ENCOSTO: ALTO , APOIO BRAÇO: COM BRAÇOS REGULAGEM VERTICAL: A GÁS , COR: CINZA , TIPO SISTEMA 
REGULAGEM VERTICAL: A GÁS ,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TIPO SECRETARIA , COM CERTIFICADO INMETRO 
SEGUINDO AS NORMAS ERGONÔMICA NR17
Quantidade: 30 Valor Unit.: 300,00 Valor Total: 9.000,00

Marca: mogiflex Modelo: especial

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CARELI COMERCIO DE MOVEIS  EIRELI  EPP  010 34.747.664/0001-30 409,50 285,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 19/07/2022 08:16:15
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: CADEIRA ESCRITÓRIO - CADEIRA ESCRITÓRIO MATERIAL ESTRUTURA: TUBO METÁLICO , MATERIAL 
REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO: TECIDO POLIÉSTER AZUL ROYAL E/OU PRETO , MATERIAL ENCOSTO: MADEIRA E 
ESPUMA INJETADA , MATERIAL ASSENTO: MADEIRA E ESPUMA INJETADA , TIPO BASE: GIRATÓRIA COM 5 RODÍZIOS , 
TIPO ENCOSTO: ALTO , SEM APOIO BRAÇO, TIPO SISTEMA REGULAGEM VERTICAL: A GÁS , CARACTERÍSTICAS 
ADICIONAIS: TIPO SECRETARIA , COM CERTIFICADO INMETRO SEGUINDO AS NORMAS ERGONÔMICA NR17
Quantidade: 50 Valor Unit.: 285,00 Valor Total: 14.250,00

Marca: mogiflex Modelo: especial
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2 A.C DOS SANTOS MÓVEOS  - ME  024 12.517.378/0001-46 409,50 290,00 Sim

3 J.C. BARBIERI E CIA LTDA EPP  072 00.548.120/0001-28 409,50 300,00 Sim

4 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA  067 12.440.331/0001-21 409,50 377,70 Sim

5 CAIO CESAR DIAS PAGLIARANI ME  075 14.875.051/0001-71 409,00 409,00 Sim

6 LICITA LIMP COMERCIAL LTDA  052 43.825.429/0001-20 409,50 409,50 Sim

7 CASTOFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS 
LTDA EPP

 063 80.521.883/0001-14 409,50 409,50 Sim

8 PECINI & PECINI COMÉRCIO DE MOVÉIS EIRELI  002 04.142.739/0001-99 1.228,50 1.228,50 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A.C DOS SANTOS MÓVEOS  - ME  015 12.517.378/0001-46 505,01 240,00 Sim

2 J.C. BARBIERI E CIA LTDA EPP  001 00.548.120/0001-28 505,01 250,00 Sim

3 CASTOFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS 
LTDA EPP

 077 80.521.883/0001-14 505,01 314,99 Sim

4 CARELI COMERCIO DE MOVEIS  EIRELI  EPP  094 34.747.664/0001-30 505,01 399,00 Sim

5 ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELE  044 31.586.441/0001-40 505,00 422,00 Sim

6 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA  068 12.440.331/0001-21 505,01 460,32 Sim

7 META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  064 18.493.830/0001-63 505,01 499,99 Sim

8 CAIO CESAR DIAS PAGLIARANI ME  067 14.875.051/0001-71 505,00 505,00 Sim

9 LICITA LIMP COMERCIAL LTDA  014 43.825.429/0001-20 505,01 505,01 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 19/07/2022 08:16:15
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: LONGARINA 2 LUGARES - POLIPROPILENO, ESTRUTURA CONFECCIONADA EM TUBO DE AÇO OBLONGO 16 X 
30, 02 ASSENTOS ANATÔMICOS EM POLIPROPILENO COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 120 KG, 02 ENCOSTOS ANATOMICOS 
EM POLIPROPILENO, ACABAMENTO DOS PÉS: PONTEIRA PLÁSTICA, ACABAMENTO DA ESTRUTURA: PINTURA EPÓXI PÓ 
TEXTURIZADO, COR PRETA E/OU VERDE E/OU AZUL CONFORME SOLICITAÇÃO DO SETOR. COM CERTIFICADO INMETRO 
SEGUINDO AS NORMAS ERGONÔMICA NR17
Quantidade: 30 Valor Unit.: 240,00 Valor Total: 7.200,00

Marca: FORTE ROCHA Modelo: BELLA

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 19/07/2022 08:16:15
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A.C DOS SANTOS MÓVEOS  - ME  080 12.517.378/0001-46 694,51 290,00 Sim

2 J.C. BARBIERI E CIA LTDA EPP  061 00.548.120/0001-28 694,51 350,00 Sim

3 CASTOFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS 
LTDA EPP

 099 80.521.883/0001-14 694,51 469,12 Sim

4 CARELI COMERCIO DE MOVEIS  EIRELI  EPP  016 34.747.664/0001-30 694,51 531,00 Sim

5 META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  019 18.493.830/0001-63 694,51 599,99 Sim

6 ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELE  053 31.586.441/0001-40 694,00 643,79 Sim

7 CAIO CESAR DIAS PAGLIARANI ME  021 14.875.051/0001-71 694,00 694,00 Sim

8 LICITA LIMP COMERCIAL LTDA  087 43.825.429/0001-20 694,51 694,51 Sim

9 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA  012 12.440.331/0001-21 700,00 700,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UN
Descrição: LONGARINA 3 LUGARES - POLIPROPILENO, ESTRUTURA CONFECCIONADA EM TUBO DE AÇO OBLONGO 16 X 
30, 03 ASSENTOS ANATÔMICOS EM POLIPROPILENO, 03 ENCOSTOS ANATOMICOS EM POLIPROPILENO COM 
CAPACIDADE MÍNIMA DE 120 KG, ACABAMENTO DOS PÉS: PONTEIRA PLÁSTICA, ACABAMENTO DA ESTRUTURA: PINTURA 
EPÓXI PÓ TEXTURIZADO, COR PRETA E/OU VERDE E/OU AZUL CONFORME SOLICITAÇÃO DO SETOR. COM CERTIFICADO 
INMETRO SEGUINDO AS NORMAS ERGONÔMICA NR17
Quantidade: 30 Valor Unit.: 290,00 Valor Total: 8.700,00

Marca: FORTE ROCHA Modelo: BELLA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 J.C. BARBIERI E CIA LTDA EPP  050 00.548.120/0001-28 947,43 450,00 Sim

2 A.C DOS SANTOS MÓVEOS  - ME  085 12.517.378/0001-46 947,43 680,00 Sim

3 CAIO CESAR DIAS PAGLIARANI ME  088 14.875.051/0001-71 945,00 800,00 Sim

4 CARELI COMERCIO DE MOVEIS  EIRELI  EPP  045 34.747.664/0001-30 947,43 831,00 Sim

5 ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELE  016 31.586.441/0001-40 947,00 895,00 Sim

6 META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  065 18.493.830/0001-63 947,43 947,43 Sim

7 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA  053 12.440.331/0001-21 1.000,00 1.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 19/07/2022 08:16:16
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: MESA ESCRITÓRIO - ALTURA: 0,74 M, COMPRIMENTO: 1,20 M, LARGURA: 0,60 M, MATERIAL ESTRUTURA: TUBO 
METÁLICO, QUANTIDADE GAVETAS: 2 UN, ACABAMENTO ESTRUTURA: PINTADO, COR ESTRUTURA: PRETA, PADRÃO 
ACABAMENTO ESTRUTURA: PINTURA, MATERIAL TAMPO: AGLOMERADO DE ALTA RESISTÊNCIA - MDF, REVESTIMENTO 
TAMPO: POST FORMING, PADRÃO ACABAMENTO TAMPO: POST FORMING, COR TAMPO: OVO E/OU CINZA E/OU AZUL 
CONFORME SOLICITAÇÃO DO SETOR, TIPO GAVETAS: FIXA COM CHAVE, ESPESSURA TAMPO: 20 MM
Quantidade: 20 Valor Unit.: 450,00 Valor Total: 9.000,00

Marca: Propria Modelo: Mesa Secretária
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 J.C. BARBIERI E CIA LTDA EPP  060 00.548.120/0001-28 1.089,08 650,00 Sim

2 CARELI COMERCIO DE MOVEIS  EIRELI  EPP  038 34.747.664/0001-30 1.089,08 750,00 Sim

3 A.C DOS SANTOS MÓVEOS  - ME  049 12.517.378/0001-46 1.089,08 920,00 Sim

4 CAIO CESAR DIAS PAGLIARANI ME  053 14.875.051/0001-71 1.089,00 989,00 Sim

5 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA  081 12.440.331/0001-21 1.200,00 1.045,00 Sim

6 META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  071 18.493.830/0001-63 1.089,08 1.089,08 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 19/07/2022 08:16:16
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: MESA ESCRITÓRIO - ALTURA: 0,74 M, COMPRIMENTO: 1,40 M, LARGURA: 1,40 M, CARACTERÍSTICAS 
ADICIONAIS: MESA EM "L", BORDAS EM FITA ABS, MATERIAL ESTRUTURA: METAL, QUANTIDADE GAVETAS: 2 UN, 
ACABAMENTO ESTRUTURA:
Quantidade: 20 Valor Unit.: 650,00 Valor Total: 13.000,00

Marca: Propria Modelo: Msa L Delta

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 J.C. BARBIERI E CIA LTDA EPP  087 00.548.120/0001-28 1.062,19 450,00 Sim

2 A.C DOS SANTOS MÓVEOS  - ME  042 12.517.378/0001-46 1.062,19 630,00 Sim

3 CAIO CESAR DIAS PAGLIARANI ME  066 14.875.051/0001-71 1.062,00 899,00 Sim

4 CARELI COMERCIO DE MOVEIS  EIRELI  EPP  078 34.747.664/0001-30 1.062,19 930,00 Sim

5 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA  024 12.440.331/0001-21 1.200,00 975,00 Sim

6 ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELE  016 31.586.441/0001-40 1.062,00 993,79 Sim

7 META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  007 18.493.830/0001-63 1.062,19 1.062,19 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 19/07/2022 08:16:16
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: MESA ESCRITÓRIO - ALTURA: 0,74 M, COMPRIMENTO: 1,50 M, LARGURA: 0,60 M, MATERIAL ESTRUTURA: TUBO 
METÁLICO, QUANTIDADE GAVETAS: 2 UN, ACABAMENTO ESTRUTURA: PINTADO, COR ESTRUTURA: PRETA, PADRÃO 
ACABAMENTO ESTRUTURA: PINTURA, MATERIAL TAMPO: AGLOMERADO DE ALTA RESISTÊNCIA - MDF, REVESTIMENTO 
TAMPO: POST FORMING, PADRÃO ACABAMENTO TAMPO: POST FORMING, COR TAMPO: OVO E/OU CINZA E/OU AZUL 
CONFORME SOLICITAÇÃO DO SETOR, TIPO GAVETAS: FIXA COM CHAVE, ESPESSURA TAMPO: 20 MM
Quantidade: 20 Valor Unit.: 450,00 Valor Total: 9.000,00

Marca: Propria Modelo: Mesa Diretor
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